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VARSINAIS-SUOMEN LASTENSUOJELUJÄRJESTÖT RY TIEDOTTAA 

UUTISKIRJE 2/2010 

 
  AJANKOHTAISTA JÄRJESTÖSTÄ 

 
Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry:n pidemmän aikavälin linjaukset sisältävä toimintasuunnitelma 
vuosille 2010–2012 on valmistunut kevään aikana ja se on nähtävillä pdf-muodossa järjestön nettisivuilla 
www.vslapset.fi. Järjestön arvot, toimintaa ohjaavat periaatteet, visiot, toiminnan painopisteet, tavoitteet ja 
toimenpiteet niiden saavuttamiseksi työstettiin lukuisissa työpajoissa ja työryhmissä syksyn 2009 ja kevään 
2010 aikana yhteistyössä jäsenjärjestöjen kanssa. Suunnitelma määrittelee painopistealueina järjestön  
vaikuttamis- ja kehittämistoiminnan, jäsenjärjestöille annettavan tuen, Perhetalo Heidekenin toiminnan ja 
kunta-järjestöyhteistyön toteuttamisen tulevina vuosina.  
 
Järjestön arvoina ovat lapsi- ja perhekeskeisyys, kumppanuus, yhdenvertaisuus, käytännönläheisyys ja 
avoimuus. Menestystekijöinä ovat asiantuntijuuden ja osaamisen yhteen kokoaminen, käytännön ja  
kehittämistyön yhdistäminen ja uusien innovaatioiden luominen. Näiden varassa on hyvä jatkaa toimintaa 
lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyväksi tulevalla syyskaudella ja seuraavina vuosina. 
 
Toivotamme kaikille yhteistyökumppaneille oikein aurinkoista ja rentouttavaa kesää!  
Järjestön työntekijä on Perhetalo Heidekenillä tavoitettavissa koko kesän numerosta 044 5355 132. 
______________________________________________________________________________________ 

AJANKOHTAISTA TUEXI-HANKKEESTA 2007–2010 
 
Tukihenkilötoiminnan laatukäsikirja Tuexi  
Lastensuojelujärjestöjen yhdessä tuottama Tukihenkilötoiminnan laatukäsikirja 
Tuexi on valmistunut. Käsikirjassa kuvataan, miten ja millä periaattein järjestöt 
toteuttavat vapaaehtoistyöhön perustuvaa tukihenkilötoimintaa lapsille, nuorille 
ja lapsiperheille. Siinä on kuvattu muun muassa tukihenkilöiden valinta- ja koulu-
tusprosessi, tukisuhteen eteneminen tukihenkilöhakemuksesta tukisuhteen  
päättymiseen ja tukihenkilöiden ammatillisen ohjauksen muodot. Käsikirja on  
tarkoitettu tukihenkilötoimintaa järjestössä toteuttavan työntekijän työn tueksi ja 
sen avulla myös yhteistyökumppanit ja muut tahot saavat kattavan kuvan  
järjestöjen tukihenkilötoiminnasta, sen laadun seurannasta ja kehittämisestä.  
 
Teosta ovat olleet toteuttamassa Lounais-Suomen Mielenterveysseura ry 
Turun kriisikeskus, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry, Omaiset Mielenterveystyön 
tukena Lounais-Suomen yhdistys ry, Pelastakaa Lapset ry:n Turun toimipiste, Turun Kaupunkilähetys ry ja 
Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry. Kirja on tilattavissa sähköpostitse toimisto@vslapset.fi tai  
puhelimitse 044 5355 132. Kirjan hinta on 12e + postituskulut. Käsikirja on myös ladattavissa pdf-muodossa  
järjestön nettisivuilta osoitteesta www.vslapset.fi -> aineistopankki.  
 
TUEXI-tukihenkilökoulutukset syksyllä 2010    
TUEXI-hankekuntiin (Lieto, Masku, Mynämäki, Paimio, Raisio, Rusko ja Salo) haetaan lisää vapaaehtoisia 
tukihenkilöitä lapsille ja nuorille. Seuraava tukihenkilökoulutus käynnistyy Salossa 11.9.2010 ja Turussa 
Perhetalo Heidekenillä 2.10.2010. Lisätiedot tukihenkilökoulutuksista: Salon alueen koordinaattori  
Sirpa Stenström (puh. 044 5355 161, sirpa.stenstrom@vslapset.fi), ja Turun alueen koordinaattori  
Karoliina Kallio (puh. 044 5355 160, karoliina.kallio@vslapset.fi). 
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AJANKOHTAISTA YHDESSÄ ENEMMÄN-HANKKEESTA 2009–2011 

 
Kevään 2010 kyselyt 
Järjestöjen tunnettavuutta ja ehkäisevien palvelujen käyttöä sekä kuntakohtaisia  
tarpeita koskeva kysely laajennettiin toteutettavaksi myös Saloon. Kysely lähetettiin 
toukokuussa noin 220 kunnan ja seurakunnan työntekijälle. Kyselyyn vastasi 
46 lasten, nuorten ja lapsiperheiden parissa toimivaa ammattilaista. Koko kyselyn  
vastausprosentti on noin 24. Liki 90 % vastaajista piti järjestöjen ja kuntien välistä 
yhteistyötä tärkeänä tai erittäin tärkeänä. Kuntakyselyn tulosten tiedotustilaisuus  
siirretään syksyyn. Lastensuojelujärjestöille suunnattu peruspalvelujen ja ehkäisevän 
työn kysely lähetettiin huhtikuussa 26 jäsenjärjestölle ja Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry:lle.  
17 järjestöä vastasi kyselyyn, joka perustui Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry:ssä kehitettyyn  
palveluluokitukseen ja Lapsitiedon Keskuksen Palve-tietokantaan tehtyihin jäsenjärjestöjen palvelu-
kirjauksiin.     
 
Järjestöjen päihdepalvelut osana sairaanhoitopiirin hoitoreittiä 
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin päihteitä käyttävän alle 18-vuotiaan nuoren hoitoketju on valmistunut. 
Jäsenjärjestöjen päihdepalvelut on kirjattu joko 1) ehkäiseviin päihdepalveluihin, 2) päihteiden käyttöön  
puuttumiseen ja/tai 3) riippuvuuskäyttäjien hoitoon. Tiedot tallentuvat ajantasaisina hoitoreittiin  
Palve-tietokannasta järjestöjen vastuuhenkilöiden huolehtiessa tietojen päivityksestä. Tällä hetkellä hoito-
reitistä löytyvät seitsemän (7) jäsenjärjestön päihdepalvelut, joita on yhteensä 16. Osa päihdepalveluista voi 
kuulua sekä ehkäisevän päihdepalvelun että päihteiden käyttöön puuttumisen luokkaan.  
 
______________________________________________________________________________________ 

VUOKRATTAVAT TILAT PERHETALO HEIDEKENILLÄ 
Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry vuokraa tiloja kokous-, koulutus- ja seminaarikäyttöön. 

 

 Ellen Sali (n. 30 henkilölle) 

 Heideken Sali (n. 20 henkilölle) 
Salien varusteisiin kuuluvat tietokone + videotykki ja fläppitaulu. Ellenissä on lisäksi käytettävissä 
dokumenttikamera. 

 Idan Kammari (5-6 henkilölle) 
Pieni neuvottelutila, lisätila ryhmätyöskentelyyn tms.  
 
Ensimmäisen kerroksen keittiötä on mahdollista hyödyntää käyttömaksua vastaan. Käytettävissä ovat 
kahvin- ja vedenkeitin, liesi, mikrouuni ja kahviastiasto.  

 

 Toimintatila (n.10 henkilölle) 
Kodinomainen tila Perhetalon kellarikerroksessa. Varusteisiin kuuluvat tauluTV + dvd-laite.  
Tilassa on oma keittiö, ja sen käyttö sisältyy tilavuokraan.  
 
Hinnat (1.2.2010 lähtien):  

 Ellen ja Heideken Salit sekä Toimintatila: 
40 €/alkava ensimmäinen tunti, seuraavat 15 €/alkava tunti.  

 Idan Kammari: 15 €/alkava tunti. 

 Keittiön käyttömaksu: 10 €/päivä. 
 
Jäsenjärjestöhinnat (1.2.2010 lähtien): 

 Ellen ja Heideken Salit sekä Toimintatila: 
10 €/alkava tunti.  

 Idan Kammari: Jäsenjärjestöt voivat varata Idan Kammarin maksutta omaan käyttöönsä. 

 Keittiön käyttömaksu:10 €/päivä (keittiömaksu ei koske Perhetalossa vuokralla olevia  
jäsenjärjestöjä, eikä Toimintatilan keittiötä, jonka käyttö sisältyy tilavuokraan).  

 
Lisätiedot ja varaukset:  
Puh. 044 5355 132/toimisto, 
044 5355 138/Soile Smiley 
toimisto@vslapset.fi 
www.vslapset.fi 
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